
TERESINA - PISexta-feira, 09 de julho de 2004 - Nº 128

3

Extrato do Contrato nº 015/04 – SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratada: ASSOCIAÇÃO PIAUIENSE DE SUPERMERCADOS-APISU
Objeto: Participação em Feiras
Vigência: 19.05.2004 a 25.06.2004
Assinatura: 19.05.2004
Valor: R$ 6.000,00

Extrato do Contrato nº 016/04 – SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratado: INSTITUTO DE ARQUITETOS DO BRASIL
Objeto: Patrocínio
Vigência: 19.05.04 a 11.06.04
Assinatura: 19.05.04
Valor: R$ 6.000,00

Extrato do Contrato nº 018/04 – SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratada: COCAPRO/PI
Objeto: Consultoria no âmbito dos Projetos: PSI da Confecção, Ovinocaprinocultura e
Aqüicultura.
Vigência: 24.05.04  a 31.07.04
Assinatura: 24.05.04
Valor: R$ 53.750,00

Extrato do Contrato nº 019/04 – SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratada: OLIVEIRA E VIVIEROS LTDA.
Objeto: Consultoria no âmbito dos Projetos: Turismo, Apis Araripe, Têxtil e Confecção
e Apicultura.
Vigência: 24.05.04 a 31.07.04
Assinatura: 24.05.04
Valor: R$ 118.000,00

Extrato do Contrato nº 020/04 – SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratada: N.G.V. SOLUÇÕES LTDA.
Objeto: Consultoria no âmbito do Projeto Exporta Nordeste
Vigência: 24.05.04 a 31.07.04
Assinatura: 24.05.04
Valor: R$ 17.500,00

Extrato do Contrato nº 021/04 – SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratada: FUNDAÇÃO RIO PARNAÍBA-FURPA
Objeto: Consultoria no âmbito do Projeto: Leite e Derivados
Vigência: 24.05.04 a 31.07.04
Assinatura: 24.05.04
Valor: R$ 18.000,00

Extrato do Contrato nº 022/04 – SEBRAE/PI
Contratante: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Contratado: GESTÃO EM EMPREENDEDORISMO LTDA.
Objeto: Consultoria no âmbito do Programa de Incubadoras de Empresas  no Piauí.
Vigência: 01.06.04 a 31.12.04
Assinatura: 01.06.04
Valor: 22.400,00

Extrato do Convênio nº 014/04 – SEBRAE/PI
Convenente: Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Piauí – SEBRAE/PI
Conveniado: SINDIVEST
Objeto: Participação na FENIT
Vigência: 20.05.04 a 02.07.04
Assinatura: 20.05.04
Valor do Repasse: R$ 39.600,00

Teresina, 05 de JULHO de 2004.

MANOEL RIBEIRO SOARES  NETO
Presidente da Comissão Permanente de Licitações do SEBRAE/PI

P. P.  11094

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO PIAUÍ

EXTRATO DO CONTRATO

Processo nº: 002/2004
Contrato nº: 039 /2004
Contratante: Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Piauí
Contratada: IPÊ ENGENHARIA LTDA
Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93
Objeto: execução de pavimentação em paralelepípedo nas ruas da zona urbana do
Município de Porto Alegre do Piauí, numa extensão de 3.960,67 m2.
Valor: R$ 101.471,29 (cento e um mil, quatrocentos e setenta e um reais e vinte e nove
centavos).
Prazo: 180 dias.
Fontes de Recursos: Convênio entre o Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal
e  Prefeitura, e outra fontes.
Data da assinatura: 22/06/2004
Assinaturas: Gustavo Sousa de Neiva pela CONTRATANTE e Aurélio Ferry de Oliveira,
pela CONTRATADA.

EXTRATO DO CONTRATO

Processo nº: 003/2004
Contrato nº: 040 /2004
Contratante: Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Piauí
Contratada: IPÊ ENGENHARIA LTDA
Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93
Objeto: execução de cobertura de 143 residências do Município de Porto Alegre do
Piauí.
Valor: R$ 144.421,73 (cento e quarenta e quatro mil, quatrocentos e vinte e um reais e
setenta e três centavos).
Prazo: 180 dias.
Fontes de Recursos: Convênio Governo do Estado/COHAB e  Prefeitura.
Data da assinatura: 22/06/2004
Assinaturas: Gustavo Sousa de Neiva pela CONTRATANTE e Aurélio Ferry de Oliveira,
pela CONTRATADA.

P. P.  11098

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PIAUÍ
HOSPITAL GETÚLIO VARGAS

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 013/2004

        O HOSPITAL GETÚLIO VARGAS, torna público o resultado de
julgamento da fase de habilitação da TOMADA DE PREÇO Nº 013/2004, para
Aquisição de Gêneros Alimentícios Não Perecíveis, conforme os comandos do
ESTATUTO DE LICITAÇÃO FEDERAL EMPRESA(S) INABILITADA(S): CR
Distribuidora – EMPRESA(S)  HABILITADA(S): Aurora Distribuidora, Cordial,
Distribuidora Vitória, Distribuidora B. Filho, Robevaldo Alves Lima, F.C. Alves da
Silva.

Teresina, 07 de julho de 2004.

Drª. Cássia Maria Luz B. Vilarinho.
Presidente da Comissão Permanente de licitação/ HGV


